



Tuomioistuimet

TUOMIOISTUINTEN HALLINTOHENKILÖSTÖÄ KOSKEVA KYSELY

Oikeusministeriö on asettanut kolme erillistä hanketta, joiden toimeksiantoihin liittyy tuomioistuinten hallinnollisten tehtävien ja niihin sitoutuvien henkilötyövuosien arviointia. Pelkästä virkanimikkeestä ei aina voida päätellä, kuuluuko yksittäisen virkamiehen toimenkuvaan myös hallintotehtäviä, koska käytäntö vaihtelee eri tuomioistuimissa. Hallintotehtävillä tarkoitetaan paitsi yleis-, talous- ja henkilöstöhallinnon tehtäviä myös erilaisia johdon tukeen liittyviä tehtäviä.

Hallintoon sitoutuvien henkilötyövuosien kartoittaminen on ensinnäkin tarpeen käräjäoikeusverkoston kehittämishankkeessa. Hankkeen YT-ryhmän tehtävänä on arvioida ja suunnitella kunkin yhdistyvän tuomioistuimen henkilöstömäärä ja -rakenne sekä henkilöstömäärä niissä tuomioistuimissa, joihin asioiden käsittelyn keskittämistä koskevat säännösmuutokset vaikuttavat.

Tuomioistuinten hallintohenkilöstön toimenkuvan kehittämistyöryhmän tehtävänä puolestaan on laatia selvitys tuomioistuinten hallinto- ja kansliapäälliköiden ja muun hallintohenkilöstön toimenkuvien kehittämistarpeista sekä myös keskittämismahdollisuuksista. Tehtävänä on muun muassa arvioida tuomioistuinten hallintohenkilöstön eli kanslia- tai hallintopäällikön sekä muissa hallinnollisissa tehtävissä toimivien henkilöiden tarve ja lukumäärä eri tuomioistuimissa.

Tuomioistuinviraston perustamista valmistelevan toimikunnan työskenteilyn yhtenä lähtökohtana on, että tuomioistuimissa tällä hetkellä hoidettavia hallinnollisia tehtäviä keskitettäisiin tuomioistuinvirastoon. Toimek-

siannon mukaan toimikunnan tuleekin selvittää tuomioistuimista virastolle siirrettävien tehtävien kustannus- ja henkilöstövaikutukset.

Näiden kolmen hankkeen osittain päällekkäisen selvitystyön toteuttamiseksi oikeusministeriö pyytää tuomioistuimia vastaamaan oheisen linkin <https://www.webropolsurveys.com/S/47814211706B72B3.par> kautta tuomioistuinten hallinnollisia tehtäviä koskevaan webropol-kyselyyn viimeistään **22.12.2016**. Kyselyssä on neljä kysymystä, joten vastaaminen ei viene kauan aikaa.

Osastopäällikkö,
ylijohtaja



Kari Kiesiläinen

Ylitarkastaja



Taru Alanaatu